1

证券代码：603369          证券简称：今世缘          公告编号：2017-013

江苏今世缘酒业股份有限公司

关于购买 “中融-享融 97号集合资金信托计划”的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

   投资标的名称: 中融-享融 97 号集合资金信托计划

 投资金额:5000万元人民币

 特别风险提示：本次投资预期年化收益率仅供参考，中融国际信托有限

公司并不承诺或保证取得预期收益，在集合资金信托计划出现极端损失

情况下，公司可能面临无法取得预期收益率乃至投资本金受损的风险，

敬请投资者注意投资风险。

一、 投资概述

为拓宽投资渠道，提高公司存量资金使用效率与效益，江苏今世缘酒业股份

有限公司（以下简称 “公司”）于 2017 年 2月 27日召开的第二届董事会第二

十九次会议，审议通过《关于购买中融-享融 97 号集合资金信托计划的议案》，

公司拟用闲置自有资金投资中融国际信托有限公司发行的“中融-享融 97号青

海投资集团项目集合信托计划” 5000万元。公司董事会授权经营层办理具体

操作。

本次投资未构成关联交易，未构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组。

二、 投资标的的基本情况

名称：中融-享融 97 号集合资金信托计划

2

发行人：中融国际信托有限公司

募集规模： 10亿元人民币

信托类型：集合信托计划

期限：12 个月（8个月可提前结束）

投资范围：由中融信托设立“中融-享融 97集合资金信托计划”，信托总规

模 10亿元，向青海省投资集团有限公司发放信托贷款。

风控措施：贷款合同办理强制执行公证。

还款来源：青海省投用日常经营收入以及再融资资金，进行偿还。

预期年化收益率：7%/年（5000 万元以上）

分配方式：到期还本付息

三、本次投资对上市公司的影响

本次投资是在确保公司主营业务运作正常情况下以自有闲置资金进行支付，

不会影响公司现金流的正常运转，不会对公司的日常经营管理造成影响。

四、本次投资的风险分析

本次投资预期年化收益率仅供参考，中融国际信托有限公司并不承诺或保证

取得预期收益，在集合资金信托计划出现极端损失情况下，公司可能面临无法取

得预期收益率乃至投资本金受损的风险，敬请投资者注意投资风险。

五、备查文件目录

 1、公司第二届董事会第二十九次会议决议；

2、独立董事关于公司第二届董事会第二十九次会议相关议案的独立意见。

特此公告。

江苏今世缘酒业股份有限公司

                                       董事会

3

                                            二○一七年二月二十八日